Министерство образования и науки Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ,
МЕХАНИКИ И ОПТИКИ”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«____»____________2017 г.                                        			№ __________

Об утверждении перечней тем ВКР

Для проведения государственной итоговой аттестации в 2018 году ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечни тем выпускных квалификационных работ, предлагаемых выпускающими кафедрами:
(название выпускающих кафедр факультета)
 выпускникам по направлениям подготовки бакалавриата, магистратуры факультета
                                                             .
 (название факультета)

В случае наличия на факультете специальностей, в текст выше добавляется - по специальностям)

ПРИЛОЖЕНИЕ 1. Перечни тем ВКР, представленные выпускающими кафедрами

Декан факультета (название факультета) 	___________________           _______________								(подпись)			 (ФИО)

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Приложение к распоряжению от  __________	№ ______

Перечень тем выпускных квалификационных работ
очной/ очно-заочной/ заочной формы обучения по направлению подготовки/ специальности ________________ «___________________________________»

	№ п/п
	ФИО, уч. степень,
уч. звание, должность руководителя, структурное подразделение
	Тема выпускной квалификационной работы

	1
	ФИО полностью

	2
	Иванов Вячеслав Алексеевич, д.т.н., профессор кафедры____. Пример
	Список тем, которые могут выполняться под руководством Иванова В.А.

- шрифт Times New Roman 12;
- межстрочный интервал-одинарный;
- шрифт в шапке приложения и в шапке таблицы Times New Roman 12, полужирный;
- интервал между абзацами 10 пт;
- параметры страницы: поля верхнее и нижнее – 2 см, слева – 3 см, справа – 1,5 см.

Зав. кафедрой
___________________			_____________                                 ___________
(название кафедры)				   (подпись)		                                   (ФИО)

[bookmark: _GoBack]